[image: image1.png]

Новгородская область
Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	18.06.2018
	№
	111

                                                          д.Перёдки

О назначении досрочных  выборов Главы

Перёдского сельского поселения

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002                № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 областного закона  от 21 июня 2007 года № 121-ОЗ «О выборах Глав муниципальных образований в Новгородской области»,  Уставом Перёдского сельского поселения,
Совет депутатов Перёдского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Назначить досрочные  выборы Главы Перёдского сельского поселения на 9 сентября 2018 года.

2. Опубликовать решение в газете «Красная искра», бюллетене «Официальный вестник Перёдского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.

И.О. Главы сельского поселения                                           Н.В. Веселова